GAMARA MUNICIPAL DETtÀT^ -~^-
- Estado de São Paulo [

INDICAÇÃO n° 4005/2019 I ^ 6 #ÜV 21()19

Súmula:- Solicita prow
Executivo junto a Secí
Infraestrutura e Serviços Mi^icioálsXSr.
Ramon Medrano de Almadarl^ra gue
realize o recapeamentcy asfáltico na
extensão da Rua Lery Claudino de
Oliveira - Jardim São Luís, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e solicite providencias
junto á Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que realize o
recapeamento asfáltico na extensão da Rua Lery Claudino de Oliveira - Jardim
São Luís, neste município.

VilMHE S
Í APbVI

P

Senhor Presídente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Justificativa

Recebi em meu gabinete moradores da área em questão que me
informaram os problemas que estão enfrentando devido ao estado da rua
supracitada, foi relatado que devido aos buracos já houveram casos em que
veículos automotores foram danificados, gerando prejuízos aos condutores.
Nesse sentido é necessário que a prefeitura adote providencias concretas para
a realização deste projeto, que beneficiará não apenas os moradores do bairro,
mas todos os transeuntes que passam pelo local, inibindo também outros
problemas como acidentes ocasionados devido a tentativa de desvio pelos
condutores.

Sem mais para o mom^to, peço para que incluam o pedido no
cronograma.

Sala das Sessões Berri rndo Moreira Nery, 18 de novembro de 2019.

(Bruxâo
Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

'W''f rVMm

' '' •

jA'

K
\

'-y^s
f  'í

C T

-0
' l»

Íf

m ̂ 3

^isM-^^-ã

¥';^W &
^9:mi

y .ir

/

%
*• * í'^ . ■j. ''&\,